

Matka Tove Janssonin maailmaan

Lasten ja nuorten kuvataidekoulujen verkkonäyttely 19.5.2014–31.12.2014

Metsän hirviöllä ei ole pääsyä lyhdyn valaisemaan teltaan. Tiikeri ja pikkulintu nauttivat ystäväydestä aurinkoisen savannin reunalla. Hurja kissa sähisee ja hyppää ulos kuvasta.

Lasten ja nuorten kuvataidekoulujen oppilaat ovat keksineet Tove Janssonin taiteen pohjalta aiheita ja tulkintoja kuviinsa. **Matka Toven Maailmaan -verkkonäyttely** tekee näkyväksi lasten ja nuorten näkökulmia Tove Janssonin sekä mummien maailmaan.

Tove Janssonin 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi on julkaistu kuvataidekoulujen verkkonäyttely osoitteessa www.youngart.fi/matka-toven-maailmaan.

Verkkonäyttelyssä on esillä 100 teosta, jotka on jaoteltu kahteentoista teemaan: synkkä metsä, mitä näkyy mummimaailmassa?, omakuva – muotokuva, pelkoja ja vaaroja, tuttuja ja vieraita otuksia, tuttuja ja vieraita paikkoja, juhlat, seikkailu, tunteet, omituisia olentoja, tulkintoja Tove Janssonin maalauksista sekä saariston rakennelmia. Tekijät ovat 5-18 -vuotiaita.

Verkkonäyttelyn teemat nimesi valintaraati, johon kutsuttiin mukaan Moomin Charactersin taiteellinen johtaja Sophia Jansson. Sophia Jansson ilahtui kuvataidekoululaisten töistä, jotka tulksivat syvällisesti ja omaperäisesti Mummimaailmaa sekä Tove Janssonin taiteen eri puolia. Sophia Jansson ehdottaa kuitenkin, että kuvataidekoulut voisivat liikkua opetuksessa nykyistä rohkeammin eri taiteiden välillä. ”Tove Janssonilla ei ollut rajoja eri taiteiden ja ilmaisukeinojen välillä. Kuvataide, kuvitukset, sarjakuvat, lavastukset ja kirjallisuus olivat saman ihmisen luovuuden eri puolia. Myös lapsia pitäisi rohkaista itseilmaisuun monilla taiteenaloilla.”

Lasten ja nuorten kuvataidekoulut ovat toimineet yli 30 vuotta eri puolilla Suomea ja niissä harrastaa viikoittain 17 500 lasta ja nuorta. Kuvataidekoulut antavat taiteen perusopetusta, joka on opetussuunnitelman mukaista vuodesta toiseen etenevää opetusta eri taiteen aloilla.

Lisätietoja:

Anu Hietala

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry

Puh: 040 736 3767

anu.hietala@youngart.fi

Mediakuvat voi ladata osoitteessa <http://youngart.fi/mediakuvat-matka-toven-maailmaan-verkkonayttely/>